2

Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]28.04.2025 № 397

	с. Сямжа Вологодской области

	О  предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование Сямженскому территориальному отделу

Рассмотрев заявление Сямженского территориального отдела администрации Сямженского муниципального округа Вологодской области от 25.04.2025, руководствуясь статьей 39.9, пунктом 2 статьи 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о Сямженском территориальном отделе администрации Сямженского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области от 28.10.2022 №22 «О территориальных органах администрации Сямженского муниципального округа Вологодской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Сямженскому территориальному отделу администрации Сямженского муниципального округа Вологодской области (ОГРН 1223500013043) земельный участок категории земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер 35:13:0101006:298 площадью 936 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, Раменский с/с, деревня Раменье с разрешенным использованием: для деловых целей.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                    С.Н.Лашков

image1.jpeg